МБУДО «ДШИ «Фольклорная» г. Кирова

ПРИКАЗ
от 31.05.2022 г.                                                                                                                        № 24

О приеме учащихся
По оценке результатов прослушивания поступающих на обучение по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в области музыкального искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять в число учащихся школы, отделение «Народное пение», дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области музыкального искусства «Музыкальный фольклор» (срок обучения – 8 лет), в 1 класс с 01.09.2022 г.:
	№ п/п
	Ф.И.О. учащегося
	Баллы
	Инструмент

	1.
	Глушкова Мария Игоревна
	15
	фортепиано

	2.
	Колошницына Вера Максимовна
	15
	скрипка

	3.
	Мамонова Анна Васильевна
	15
	скрипка

	4.
	Марков Егор Сергеевич
	15
	фортепиано

	5.
	Колодкин Константин Александрович
	14,5
	фортепиано

	6.
	Приходько София Михайловна
	14,5
	фортепиано

	7.
	Слобожанинова Алиса Алексеевна
	14,5
	фортепиано

	8.
	Сысолятин Вениамин Максимович
	14
	скрипка

	9.
	Володин Михаил Константинович
	13,5
	аккордеон

Основание: решение комиссии по отбору детей.

Директор                                                                                                                             	Я.А. Житник